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Konfirmantåret i Bragernes

Undervisning

Konfirmasjonsgudstjenester

Konfirmantleir

Globalt engasjement

Gudstjenester
Som konfirmant blir du bedre kjent med kirken

ved å delta på gudstjenester i løpet av året.
I Bragernes er konfirmantene med som

ministranter og bidrar aktivt i gudstjenesten. Vi
skal også lære om ulike gudstjenesteledd og

kirkelige handlinger.

Vi engasjerer oss for en bedre verden, gjennom
fastekajsonen til Kirkens Nødhjelp.

Sol, sommer, latter, nye venner, bli bedre kjent
med troen, aktiviteter, undring og underholdning

er noen av ingrediensene for vår sommerleir. 
Vi starter konfirmantåret med å dra en uke på leir
siste uken i sommerferien. Leiren utgjør en viktig

del av konfirmantopplegget i Bragernes.
Vi ber derfor at dere holder av disse dagene.

Vi reiser til Strand leirsted 10.-15. august 2025. 

Konfirmantåret avsluttes med høytidelig og flott
gudstjeneste der vi ber for hver enkelte

konfirmant. Konfirmasjonsdagene i 2026 er:

9. mai og 10. mai 2026 

 Vennskap, menneskeverd, sorg, glede, kjærlighet,
seksualitet, miljø, rettferdighet og tro er noen av

temaene vi skal innom. Sammen skal vi prate om
hvem Gud er og hva som gjør han aktuell i alle

disse temaene. Vi skal prøve ut tro i praksis 
og lære om ulike måter å tro på.

Vi møtes til undervisning en gang i måneden.



Har du spørsmål? Ta kontakt med
menighetspedagog Mathilde Leirvik på
ML378@kirken.no

Er du usikker på om du vil konfirmere deg i
kirken? På infomøtet forteller vi mer om hva
konfirmasjon er, hva konfirmantene lærer, og om
ulike aktiviteter og opplegg gjennom
konfirmantåret. Møtet er åpent for konfirmanter
og foresatte og holdes i kirkerommet. Her deler vi
ut datooversikt for konfirmantåret.

 20. mai kl. 18.30-19.30

I påmeldingen ønsker du konfirmasjonstidspunkt.
Se mer informasjon på www.bragerneskirke.no 
Velg konfirmasjon og konfirmant 2026.

Påmelding: minkirkeside.no/Drammen
Påmeldingsfrist: 01.06.25

Selve konfirmasjonen koster ikke noe. Samtidig har
vi i Bragernes lagt opp til et spennende opplegg
med leir som innebærer noen utgifter. Det vil totalt
koste 2000,-. Om dette er problematisk ta kontakt,
da vi har gode løsninger slik at alle kan bli med. 

I løpet av året bruker vi lek, aktiviteter, leir og
undervisningssamlinger for å lære mer om troen,
tradisjoner og livsmestring. Vi ønsker at du skal få
erfare tro i praksis gjennom konfirmasjonstiden. 

Konfirmasjonsåret avsluttes med
konfirmasjonsgudstjeneste i mai. Det er en
forbønnshandling der vi ber Gud om å velsigne og
styrke konfirmanten. Det er også en bekreftelse av
de løftene Gud gav deg i dåpen.

Alle er velkomne til konfirmasjonstiden hos oss!

Infomøte Pris

Påmelding

Hva er konfirmasjon egentlig?

Kontaktinfo

Praktisk info
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I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange
viktige sider av livet sammen med andre. 
Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, 
om Gud og den verden du er en del av. 
Vi håper du vil være konfirmant hos oss!

Hva er konfirmasjon?
Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og 
«å gjøre sterk».

Et høydepunkt i konfirmasjonsgudstjenesten er når det
bes en bønn for deg. I bønnen ber vi Gud om å velsigne
deg og å styrke deg på din vei videre i livet. Det viktigste
med konfirmasjonstiden er å være en del av et fellesskap
og bli bedre kjent med den kristne tro. Konfirmasjonen er
en påminnelse om at i dåpen sa Gud ja til å være en del av
ditt liv.

Konfirmasjon er for alle
Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – både du
som tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt
før eller er nysgjerrig.
Alle mennesker er forskjellig, og trenger ulike
tilpasninger. Uansett funksjonsevne har du rett til en god
konfirmanttid. Har du behov for individuell
tilrettelegging, er det bare å ta kontakt med oss.

Døvemenighetene har eget tilbud med
undervisning på tegnspråk i tegnspråkmiljø
for deg som er døv/hørselshemmet. Se mer
på dovekirken.no. Ønsker du å delta på
samisk konfirmantleir kan du også det,
uansett hvor du deltar i konfirmantopplegg.
Se mer på kirken.no/samisk.

Dåp
Er du ikke døpt og lurer på om du likevel kan
bli konfirmert i kirken? Klart du kan! Over
tusen ungdommer blir hvert år døpt i forkant
av konfirmasjonen. Du får god info i forkant
og på selve dåpsdagen har du med deg dine
nærmeste, i en fin seremoni. Ta kontakt med
oss for mer informasjon. 

En tid for
fellesskap 

og til å
tenke selv

Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken! 
Velkommen som konfirmant i Bragernes kirke!
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